
 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

10.10.2019 г.                                                                                                      № 2098 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                      

от 16.02.2018 № 266 «О перечне мест 

отбывания исправительных работ 

осужденными лицами, не имеющими 

основного места работы»  

 

 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по 

результатам мониторинга перечня мест отбывания исправительных работ 

осужденными лицами, не имеющими основного места работы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень мест отбывания исправительных работ осужденными 

лицами, не имеющими основного места работы, утвержденный постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.02.2018   

№ 266, изменение, изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 

 

 

 
 



 

Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

 городского округа 

от 10.10.2019№ 2098 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

 городского округа 

от 16.02.2018 № 266 

 

           

Перечень мест отбывания исправительных работ осужденными лицами, не 

имеющими основного места работы 

 

№ Наименование 

организации 

Почтовый адрес, телефон, фамилия, имя, 

отчество руководителя 

1 

Краевое государственное 

унитарное предприятие 

«Камчатский водоканал» 

683049, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Циолковского, дом № 3/1,  

телефон: 8(4152) 21-86-01, 8 (4152) 21-86-28, 

ИНН 4101119472 

Андрей Владимирович Кошкарев 

2 

Муниципальное унитарное 

предприятие 

Петропавловск-

Камчатского городского 

округа «Спецдорремстрой» 

683003, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Ленинградская, дом № 74,  

телефон: 8(4152) 42-72-53, 8(4152) 42-66-76 

ИНН 4101108209 

Гусейн Муслум оглы Байрамов 

 

3 

Государственное 

унитарное предприятие 

Камчатского края 

«Спецтранс» 

683000, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Высотная, дом № 32а, 

телефон: 8 (4152) 42-23-76, ИНН 4101111674 

Комаров Сергей Васильевич 

 

4 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Жилремсервис-О» 

683030, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Сахалинская, дом № 6а,  

телефон: 7(4152)24-60-91, ИНН 4101107438 

Левин Иван Николаевич 

 

5 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Жилремсервис-Т» 

683030, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Сахалинская, дом № 6а,  

телефон: 7(4152)24-60-91, ИНН 4101102430 

Левин Иван Николаевич  

6 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Теплорезерв» 

683000, город Петропавловск-Камчатский, 

Космический проезд, 3 блок, каб. 209 

телефон: 8(4152) 48-82-32, ИНН 4101140682 

Давыдкина Анна Анатольевна 



7 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Теплоресурс» 

683000, город Петропавловск-Камчатский, 

Космический проезд, 3 блок, каб. 209 

телефон: 8(4152) 48-82-32, ИНН 4101140587 

Давыдкина Анна Анатольевна 

8 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Теплоэффект» 

683000, город Петропавловск-Камчатский, 

Космический проезд, 3 блок, каб. 209 

телефон: 8(4152) 48-82-32, ИНН 4101140675 

Давыдкина Анна Анатольевна 

9 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Жилремуслуга» 

683024, город Петропавловск-Камчатский, 

бульвар Рыбацкой Славы, дом № 7/1,  

телефон: 8(4152) 23-41-91, ИНН 4101006768  

Павел Васильевич Еперин 

10 
Рыболовецкий колхоз 

имени В.И. Ленина 

683905, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Космонавтов, дом № 40, 

телефон: 8(4152) 21-94-02, 8(4152) 21-94-43, 

ИНН 4101016808 

Сергей Борисович Тарусов 

11 

Общество с ограниченной 

ответственностью оптовая 

база «Камчатпромтовары» 

683024, город Петропавловск-Камчатский, 

проспект 50 лет Октября, дом № 16, 

телефон: 8(4152) 300-074, 300-068, 300-067, 

300-073, ИНН 4101166465 

Андрей Анатольевич Сакнаев 

12 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Камчатгэсстрой» 

683023, город Петропавловск-Камчатский, 

проспект Победы, дом № 79, 

телефон: 8(4152) 22-61-40, 8(4152) 22-54-35, 

8(4152) 22-54-63, ИНН 4101163993 

Костюк Юрий Арсентьевич 

13 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Товал» 

683030, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Сахалинская, дом № 6а, 

телефон: 8(4152) 24-52-81,  

факс: 8(4152) 24-42-32, ИНН 4100021668 

Владимир Алексеевич Тегай 

14 
Акционерное общество 

«Автопарк» 

683031, город Петропавловск-Камчатский, 

проспект Карла Маркса, дом № 1,  

телефон: 8(4152) 30-10-71, ИНН 4101144790 

и.о. руководителя Светлана Александровна 

Кумина 

15 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Аквафиш» 

683902, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Читинская, дом № 2,  

телефон: 8 (4152) 25-73-66, ИНН 4101060821 

Сергей Кузьмич Тормышев 

16 

Муниципальное унитарное 

предприятие 

Петропавловск-

Камчатского городского 

округа «Управление 

683024, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Автомобилистов, 1,  

телефон: 8 (4152) 26-35-00, ИНН 4101004827 

Евгений Николаевич Попов 



механизации и 

автомобильного 

транспорта» 

17 

Публичное акционерное 

общество междугородной и 

международной 

электрической связи 

«Ростелеком» 

Макрорегиональный 

филиал «Дальний Восток» 

Камчатский филиал 

683001, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Ленинская, дом № 56, 

телефон: 8 (4152) 41-22-85, 8 (4152) 41-27-11, 

ИНН 7707049388 

Андрей Кибонович Сун 

18 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управдомус» 

683000, город Петропавловск-Камчатский,  

Проспект Карла Маркса, 35 офис 315 

телефон: 8 (4152) 34-00-42, 8-963-833-77-74, 

ИНН 4101148032 

Деникеева Юлия Константиновна 

19 

Государственное 

бюджетное учреждение 

здравоохранения 

«Камчатский краевой 

психоневрологический 

диспансер» 

683006, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Карагинская, дом № 22,  

телефон: 8(4152) 30-23-33,  

факс: 8(4152) 30-23-32, ИНН 4101059907 

Евгения Викторовна Назипова 

20 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Коммунальная служба 

Камчатки» 

683009, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Академика Королева, дом № 29, офис 65. 

телефон: 8 (4152) 44-17-30, ИНН 4101166218 

Орлов Иван Игоревич 

21 

Муниципальное унитарное 

предприятие 

Петропавловск-

Камчатского городского 

округа «Лотос-М» 

683049, город Петропавловск-Камчатский, 

проспект Циолковского, дом № 9, телефон: 

8(4152) 27-41-33, 8(4152) 22-39-93,                        

ИНН 4101111297 Андрей Владимирович 

Шибнев 

22 

Акционерное общество 

«Дирекция по 

эксплуатации зданий» 

683024, город Петропавловск-Камчатский, 

проспект 50 лет Октября, дом № 4, телефон: 

8(4152) 26-17-18, ИНН 4101127385 Чубков 

Леонид Леонидович 

23 

Открытое акционерное 

общество «Единая 

городская недвижимость» 

683009, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Кирдищева, дом № 4, телефон: 8(4152) 

27-40-72, 8(4152) 27-07-17 ИНН 4101126938 

Шинкаренко Станислав Анатольевич 

24 

Открытое акционерное 

общество «Молокозавод 

Петропавловский» 

683006, город Петропавловск-Камчатский, 

проспект Победы, дом № 16, телефон: 8(4152) 

29-81-49, ИНН 4101126695  

Рогожников Андрей Юрьевич 

25 

Муниципальное казенное 

учреждение «Служба 

благоустройства 

683024, город Петропавловск-Камчатский, 

улица Владивостокская, дом № 29,                        



Петропавловск-

Камчатского городского 

округа» 

ИНН 4101118486 телефон: 8 (4152) 46-78-29,            

8 (4152) 46-81-10 

Владарский Сергей Васильевич 

26 

Муниципальное казенное 

учреждение «Служба 

автомобильных дорог» 

683031, город Петропавловск-Камчатский, 

проспект Карла Маркса, дом № 1, телефон: 

8(4152) 30-25-85, ИНН 4101143436                                                

Бордаков Сергей Алексеевич 

27 
Открытое акционерное 

общество «Столовая № 5» 

683000, город Петропавловск-Камчатский,               

ул. Вилюйская, дом № 56/1, телефон: 8(4152) 

42-10-97, 8(4152) 42-19-01, ИНН 4101117108 

Кретова Наталья Николаевна 

28 

Муниципальное казенное 

учреждение «Управление 

капитального 

строительства и ремонта» 

683000, город Петропавловск-Камчатский,              

ул. Советская, дом № 22, телефон: 8(4152) 302-

575, ИНН 4100019027, Кириллов Константин 

Викторович 

 


